
Dluhopisy?
Co to jsou dluhopisy, proč je emitenti vydávají a proč je investoři kupují

 

lt;/center;amp;gt;
 

Cenné papíry neboli dluhopisy, tento pojem jste určitě už zaznamenali, ale proč a k čemu
slouží? Cenné papíry slouží  jako určitá firma financování  mezi  věřitelem a dlužníkem. Chcete
vědět, jak celý tento proces funguje? To se dozvíte ve video přednášce, kterou jsme pro vás
připravili společně s JUDr. Liborem Němcem, Ph.D.

Dozvíte se, co vlastně je cenný papír a kde ho můžete zakoupit, jak celkově proces ohledně
dluhopisů funguje, některé jeho funkce a také k čemu a jak nám může posloužit.

Zjistíte, že existuje i zvláštní kategorie dluhopisů, a to dluhopisy zajištěné, které jsou zajištěné
například zástavním právem, což může pro investora tvořit větší přidanou hodnotu, než když
by dluhopis žádné zástavní právo neobsahoval.

JUDr. Libor Němec, Ph.D. pracuje v advokátní kanceláři Glatzova & Co., kde působí jako
partner  kanceláře.  Ve  své  praxi  se  specializuje  především  na  regulaci  finančních  služeb,
bankovnictví,  restrukturalizaci  a  insolvenci  a  také  na  spornou  agendu.

 

 


